
PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

GALVENIE IEGUVUMI

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

*Dabā sastopamas eļļas sastāvdaļas

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU Citrus Spring PIP  040124

Sastāvdaļas: Citrus aurantium dulcis (apelsīna) mizas 
eļļa, Lavandula angustifolia (lavandas) eļļa, Citrus 
aurantium bergamia (bergamotes) mizas eļļa, 
Pseudotsuga menziesii (zaļās duglāzijas) zaru/lapu 
eļļa, Juniperus virginiana (ciedra) koksnes eļļa, Salvia 
Sclarea (muskata salvijas) eļļa, Litsea cubeba 
(verbenas) augļa eļļa, limonēns*, linalols*, citrāls*, 
citronelols*

Citrus Spring
Uzplaukuma maisījums  15 ml

• Satur ēteriskās eļļas Wild Orange (Savvaļas apelsīns), 
Lavender (Lavanda), Bergamot (Bergamote), Douglas 
Fir (Zaļā duglāzija), Cedarwood (Ciedrs), Clary Sage 
(Muskata salvija) un Litsea (Verbena).

• Uzklājot ārīgi, var palīdzēt radīt pozitīvu vidi un 
noskaņojumu.

• Ārīgi lietojot, var būt attīroša iedarbība.

• Izgatavots īpaši doTERRA Europe.

PRODUKTA APRAKSTS
Pavasaris pasaulē ienes atjaunotu dzīvi un enerģiju. Spīd 
saule, dzied putni, plaukst lapas kokiem un dārzi kļūst ziedoši. 
Tādējādi doTERRA Citrus Spring Uzplaukuma maisījums ir 
ideāls maisījums, kas palīdzēs sagaidīt jaunu gadalaiku 
pašiem savā dzīvē. Uzklājot ārīgi, šis nomierinošais un 
relaksējošais maisījums var palīdzēt radīt pozitīvu vidi un 
noskaņojumu. Tā aromāts ar citrusaugļu un saldu ziedu notīm 
atgādina spirgtu pavasara dienu. doTERRA Citrus Spring 
maisījumā apvienotas CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas Wild 
Orange (Savvaļas apelsīns), Lavender (Lavanda), Bergamot 
(Bergamote), Douglas Fir (Zaļā duglāzija), Cedarwood (Ciedrs), 
Clary Sage (Muskata salvija) un Litsea (Verbena), kuras ir 
zināmas ar savu unikālo iedarbību. Sāciet katru dienu spirgti 
ar doTERRA Citrus Spring!

IZMANTOŠANA
• Uzklājiet ārīgi katru rītu, lai sagaidītu jaunu dienu.

• Lietojiet pirms gulētiešanas vai kā daļu no relaksācijas 
rituāla, lai veicinātu pozitivitāti un mierīgumu.

• Sajauciet ar Fractionated Coconut Oil (Frakcionētu 
kokosriekstu eļļu) un lietojiet relaksējošā masāžā.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Masāžai sajauciet 5 pilienus ar apm. 10 ml bāzes eļļas. Vannai 
sajauciet 5 pilienus ar apm. 5 ml bāzes eļļas. Smaržām 
sajauciet 1 pilienu ar 10 lāsēm bāzes eļļas.  Tikai ārējai 
lietošanai.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Var radīt ādas jutīgumu. Sargāt no bērniem.

Grūtniecēm un personām, kas veic ārstēšanos, jākonsultējas 
ar ārstu. Nepieļaujiet saskari ar acīm, ausu iekšpusi un 
jutīgām zonām. Pēc uzklāšanas vismaz 12 stundas 
neuzturieties saules vai UV staros.

PAPILDINFORMĀCIJA
Sērijas numurs ir redzams uz produkta. 
Lietošanas periods pēc atvēršanas ir 12 mēneši.
Derīguma termiņš ir redzams uz produkta.


